לוח וגיר

קיבוץ גבים

22 בנובמבר 2013
י"ט בכסלו תשע"ד

"האירו, הדליקו, נרות חנוכה רבים... על הניסים ועל הנפלאות

אשר חוללו המכבים!!

• יום רביעי, ה-27.11, מרוץ הלפיד,
הדלקת נר ראשון, פעילות יצירתית
פרטים נוספים בהמשך...

• יום חמישי, ה-28.11
חנוכה 2013 בגבים!
בתוכנית:

17:00 התכנסות בחדר אוכל,
הדלקת נרות ואכילת סופגניות כמיטב המסורת